2025年 11月 13日

各  位

会 社 名 株式会社すかいらーくホールディングス

代表者名 代表取締役社長 COO 金谷 実

(コード番号：3197 東証プライム)

問合せ先 常務取締役 CFO 北 義昭

(TEL：0422-51-8111)

2025 年 12 月期連結業績予想（IFRS）

及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2025年 11月 13日開催の取締役会において、2025年２月 13日に公表しました 2025年 12月期

通期連結業績予想及び期末配当予想を下記のとおり修正し、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 通期連結業績予想の修正

（１）2025年 12月期連結業績予想の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

  売上収益 事業利益 営業利益
税引前

利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想

（Ａ）
445,000 27,500 25,000 22,300 14,800 65.05

今回発表予想

（Ｂ）
454,000 31,000 29,000 25,600 16,700 73.41

増減額

（Ｂ－Ａ）
9,000 3,500 4,000 3,300 1,900

増減率（%） 2.0% 12.7% 16.0% 14.8% 12.8%

（２） 修正の理由

当第３四半期連結累計期間においては、メニュー施策、店舗中心経営によるお客様へのサービス向

上等による既存店成長や昨年より子会社化した株式会社資さん（「資さんうどん」を展開）、マレーシ

ア Createries Consultancy Sdn. Bhd.グループ（「SUKI-YA」を展開）の売上、利益貢献などにより業績

が好調に推移した結果、想定を上回る結果となりました。

当第３四半期連結累計期間までの状況を踏まえ、通期連結業績について見直した結果、上記のとお

り前回公表した通期連結業績予想を修正いたします。

※上記の予想は現時点で入手可能な情報及び将来業績に影響を与える不確実な要因に係る一定の前提

に基づいています。実際の業績等は、今後様々な要因によって異なる可能性がございます。

2. 期末配当予想の修正内容

（１）2025年 12月期 期末配当予想の修正（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想 8.00 12.00 20.00

今回修正予想  14.00 22.00

当期実績 8.00

（ご参考）

前期実績（2024 年 12 月期）
7.50 11.00 18.50

（２）修正の理由

当社は、将来の事業展開と企業価値向上に向けた設備投資等に備えて内部留保を確保しつつ、

株主の皆様に継続的な配当を実施していくことを基本方針としております。当社の配当方針は、

「調整後当期利益の 30%」を目標に安定的な配当の実施です。

これにより 2025年 12月期 年間配当金は 22.00円（中間配当 8.00円、期末配当 14.00円）

となる予定です。

以上